80.133.253, en la vacante definitiva dei empleo denominado 
Profesional Especializado, Código 2028, Grado 13, ubicado en la Dirección Técnica de Gestión 
de Energía.

Parágrafo. El empleo denominado Profesional Especializado. Código 2028, Grado 13, cuenta 
con una asignación salarial de CINCO MILLONES CIENTO SESENTA Y TRES MIL 
NOVECIENTOS CUATRO PESOS {$5.163.904) M/CTE, de acuerdo con lo establecido en el 
Decreto 0301 de 2024.

Artículo 2. Publicar en la página web y en la intranet de la entidad el presente nombramiento 
provisional realizado a FABIÁN LEONARDO FORERO CLAVIJO, para que los funcionarios de 
carrera administrativa que se sientan afectados en sus derechos con el respectivo nombramiento